РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» ноября 2017 года № 30
с. Советское.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в постановление администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14.01.2015 г. № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача  схем  расположения земельных  участков  на кадастровом  плане территории» (в редакции от 07.06.2016 г. № 57)

В целях обеспечения исполнения мероприятий «дорожных карт» по внедрению целевых моделей «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» и «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», утвержденных Губернатором Воронежской области 29.05.2017 г., а также во исполнение п. 3.1 протокола заседания рабочей группы по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Воронежской области от 29.08.2017 г. №3, администрация Советского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14.01.2015 г. №45 «Об утверждении административного регламента администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (в редакции от 07.06.2016 г. № 57) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 Административного регламента и далее по тексту слова «(государственная собственность на который не разграничена)» исключить;
1.2. В абзаце 1 подпункта 2.4.1 Административного регламента слова «одного месяца» заменить словами «18 рабочих дней»;
1.3. В абзаце 1 подпункта 2.4.2 Административного регламента слова «двух месяцев» заменить словами «18 рабочих дней»;
1.4. В подпункте 3.2.8 Административного регламента слово «пяти» заменить словом «трех»;
1.5. В абзаце втором подпункта 3.3.10 Административного регламента слова «19 календарных» заменить словами «12 рабочих»;
1.6. В абзаце третьем подпункта 3.3.10 Административного регламента слова «35 календарных» заменить словами «12 рабочих»;
1.7. В абзаце втором подпункта 3.4.3 Административного регламента слова «7 календарных» заменить словами «3 рабочих»;
1.8. В абзаце третьем подпункта 3.4.3 Административного регламента слова «21 календарный» заменить словами «3 рабочих»;
1.9. В подпункте 3.5.1 Административного регламента слова «трех календарных» заменить словами «двух рабочих»;
1.10. В подпункте 3.5.4 слова «3 календарных» заменить словами «2 рабочих»;
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Советского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области                                                                С.В. Дубровин